
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 04186/2017 2017-88-02-00074 01151/2017

: la VISTO propuesta realizada por el Edil Sr. Róbinson García para incluir en el nomenclátor del Barrio Adams de la

ciudad de San Carlos, los nombre de Tomás Alvira, Víctor Rijo y Walter “Lalo” Rijo;

: que remitidas las actuaciones a la Junta Departamental con opinión favorable del Sr. Intendente, laCONSIDERANDO

misma aprobó en definitiva la designación propuesta, en sesión celebrada el día 23 de mayo de 2017 por Resolución N.º

126/2017;

: a lo precedentemente expuesto;ATENTO

EL INTENDENTE DE MALDONADO

R E S U E L V E:

 Desígn   1º)- ase con el nombre de: a)Walter (Lalo) Rijo a la calle Of N.º 167 en toda su extensión, desde la Calle Of. N.º

 541, Ubaldina Maurente de Rodríguez, hasta la Calle Of N.º 550, 4 de Octubre, b)Víctor Rijoa la Calle Of N.º 170 en toda

 su extensión, desde la Calle Of. N.º 541, Ubaldina Maurente de Rodríguez, hasta la Manzana N.º 327 (Parte) y c)Tomás

 Alvira a la Calle Of N.º 547 en toda su extensión, desde la Calle Of N.º 170, hasta la Calle Of. N.º 175 Ejido.

 Comuníquese a la Junta Departamental, al Municipio de San Carlos, a las Direcciones de Agrimensura y Catastro, de2º)-

Comunicaciones y de Sistema de Información Geográfica. Hecho siga a la Dirección General de Tránsito y Transporte.

Resolución incluída en el Acta firmada por Diego Echeverria el 15/06/2017 15:11:15.
Resolución incluída en el Acta firmada por Enrique Antia el 16/06/2017 19:25:11.


